



PROPOSTA READEQUADA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRONICO Nº 012/2018-PE

PROCESSO Nº . 2018042301-PE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

Prezado(a) Senhor(a)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº. 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes á execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatorio (edital).

LOTE/OBJETO/ITEM: 00001

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 165X70R13	UND	FUSION	12,00	167,000	2004,00
VALOR POR EXTENSO: DOIS MIL E QUATRO REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00002

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 215X75R17.5	UND	WESTLIKE	6,00	578,000	3468,00
VALOR POR EXTENSO: TRES MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00003

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 175/70 R14	UND	FATE	48,00	218,000	10464,00
VALOR POR EXTENSO: DEZ MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00004



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARAÍTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-52



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 235/75R15	UND	FATE	8,00	490,000	3920,00
VALOR POR EXTENSO: TRÊS MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00005

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 205/70 R 15	UND	FATE	18,00	376,000	6768,00
VALOR POR EXTENSO: SEIS MIL, SETECENTOS E SESENTA E OITO REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00006

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU DIANTEIRO 2.75/18	UND	TECNIC	2,00	142,000	284,00
VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00007

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU TRASEIRO 90/90.18	UND	TECNIC	2,00	148,000	296,00
VALOR POR EXTENSO: DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00008

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 225/75R16	UND	FATE	6,00	495,000	2970,00
VALOR POR EXTENSO: DOIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00009

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 185/65R15	UND	FATE	8,00	255,000	2040,00
VALOR POR EXTENSO: DOIS MIL E QUARENTA REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00010

AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARAETE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 750X16	UND	FATE	10,00	530,000	5300,00
VALOR POR EXTENSO: CINCO MIL E TREZENTOS REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00011

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAMARA DE AR 750X16	UND	MAGNUM	10,00	92,000	920,00
VALOR POR EXTENSO: NOVECENTOS E VINTE REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00012

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PROTECTOR DE CAMARA DE AR 750X16	UND	ABC	10,00	47,830	478,30
VALOR POR EXTENSO: QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00013

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 1000X20	UND	FATE	68,00	1190,000	80920,00
VALOR POR EXTENSO: OITENTA MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00014

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAMARA DE AR 1000 X 20 <i>Especificação : VW 15190</i>	UND	MAGNUM	48,00	190,220	9130,56
VALOR POR EXTENSO: NOVE MIL, CENTO E TRINTA REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00015

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PROTECTOR 1000 X 20	UND	ABC	42,00	28,500	1197,00
VALOR POR EXTENSO: UM MIL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS						

AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024

FONE: (85) 3315-8024



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/000162



LOTE/OBJETO/ITEM: 00016						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 17,5X25	UND	FATE	20,00	3668,170	73363,40
VALOR POR EXTENSO: SETENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00017						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 1400X24	UND	GOODYEAR	20,00	2735,000	54700,00
VALOR POR EXTENSO: SETENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00018						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 12.5/80-18	UND	GOODYEAR	20,00	1728,000	34560,00
VALOR POR EXTENSO: TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E SESENTA REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00019						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CAMARA DE AR 17,5X25 TR 220A	UND	MAGNUM	10,00	363,000	3630,00
VALOR POR EXTENSO: TRES MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00020						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PROTECTOR CAMARA DE AR 17.5X25	UND	ABC	12,00	277,500	3330,00
VALOR POR EXTENSO: TRÊS MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS						

LOTE/OBJETO/ITEM: 00021						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PNEU 275X80R22.5	UND	STEELMARK	30,00	1841,500	55245,00
VALOR POR EXTENSO: CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						

AUTO PEÇAS JACARÉ
FONE: (85) 3315-8024



LUIZ FIRMIANO DE SOUSA

RUA PORFIRIO DE ARAÚJO, S/N, CENTRO
SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
CNPJ - 12.294.500/0001-62



CONTAMOS O VALOR GLOBAL DE R\$

R\$ 354.988,26

VALOR POR EXTENSO: TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS

O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:

Nome: LUIZ FIRMIANO DE SOUSA - ME

CPF: 16800613304

RG: 1159356

CNPJ: 12.294.500/0001-62

São Gonçalo do Amarante, 09 de Maio de 2018

LUIZ FIRMIANO DE SOUSA ME

PARAZ

Luiz Firmiano de Sousa-ME
CNPJ 12.294.500/0001-62